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Серія KAPC

110 130-01-04
Універсальна 
шпаклівка 
Карс Uni

0,4 кг 18 90,90 2,755 6,89

110 130-01-1 1,0 кг 8 165,00 5,000 5,00

110 130-01-1,7 1,7 кг 6 237,60 7,200 4,24

110 131-01-04
Універсальна 
шпаклівка 
Карс Uni Extra

0,4 кг 18 92,40 2,800 7,00

110 131-01-1 1,0 кг 8 171,60 5,200 5,20

110 131-01-1,7 1,7 кг 6 247,50 7,500 4,41

110 132-01-04 Універсальна 
полегшена 
шпаклівка 
Карс Uni Light

0,4 кг 18 99,00 3,000 7,50

110 132-01-1 1,0 кг 8 214,50 6,500 6,50

110 132-01-1,7 1,7 кг 6 290,40 8,800 5,18

110 134-01-04
Шпаклівка 
зі скловолокном 
Карс Fiber

0,4 кг 18 92,40 2,800 7,00

110 134-01-1 1,0 кг 8 171,60 5,200 5,20

110 134-01-1,7 1,7 кг 6 250,80 7,600 4,47

110 135-01-04
Шпаклівка 
зі скловолокном  
Карс Microfiber

0,4 кг 18 89,10 2,700 6,75

110 135-01-1 1,0 кг 8 161,70 4,900 4,90

110 135-01-1,7 1,7 кг 6 231,00 7,000 4,12

110 136-01-04
Алюмінієва 
шпаклівка 
Карс Alu

0,4 кг 18 128,70 3,900 9,75

110 136-01-1 1,0 кг 8 174,90 5,300 5,30

110 136-01-1,7 1,7 кг 6 280,50 8,500 5,00

110 137-01-04
Шпаклівка для 
пластику
Карс Bumper 

0,4 кг 18 92,40 2,800 7,00

110 137-01-1 1,0 кг 8 174,90 5,300 5,30

110 137-01-1,7 1,7 кг 6 250,80 7,600 4,47

№
 

гр
уп

.
Артикул Наименование Упак. кіл-ть 

в ящ.
РРЦ, 
грн.

РРЦ, 
EUR

Серія Car Refinish

100 105-01-2
Шпаклівка 
універсальна  
Mixon-Uni

2 кг 6 266,40 7,200

100 3000-01-2
Шпаклівка 
універсальна  
Mixon-3000

2 кг 6 233,10 6,300

100 106-01-2
Шпаклівка 
алюмінієва 
Mixon-Alu

1,8 
кг

6 296,00 8,000

100 107-01-2
Шпаклівка  
зі скловолокном  
Mixon-Fiber

1,8 
кг

6 259,00 7,000

Шпаклівки
Ціни актуальні з 29.03.2022р.

Ціни актуальні з 28.03.2022 р. Курс USD: 33,00

Курс EUR: 37,00



Ґрунти
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Серія 992

105

992-01-1
Ґрунт 
антикор. 
Mixon 992

сірий 1,1 кг 12 152,00 4,000

992-02-1 чорний 1,1 кг 12 152,00 4,000

992-03-1 корич. 1,1 кг 12 152,00 4,000

992-04-1 білий 1,1 кг 12 152,00 4,000

Серія КАРС 992

106

992-05-1
Ґрунт 
антикор. 
Mixon КАРС 
992

сірий 1 кг 12 152,00 4,000

992-06-1 чорний 1 кг 12 152,00 4,000

992-07-1 корич. 1 кг 12 152,00 4,000

992-08-1 білий 1 кг 12 152,00 4,000

Серія Car Refinish

100

301-01-1

Акриловий 
ґрунт Mixon 
3+1

сірий 1 л 6 299,70 8,100

301-02-1 білий 1 л 6 299,70 8,100

301-03-1 чорний 1 л 6 299,70 8,100

301-04-1 жовтий 1 л 6 299,70 8,100

301-05-1 червон. 1 л 6 299,70 8,100

311-01-03 Затверджувач Mixon 3+1 0,33 л 6 118,40 3,200

100

501-01-1 Акриловий 
ґрунт Mixon 
5+1

сірий 1 л 6 314,50 8,500

501-02-1 білий 1 л 6 314,50 8,500

501-03-1 чорний 1 л 6 314,50 8,500

511-01-02 Затверджувач Mixon 5+1 0,2 л 6 74,00 2,000

100

340-01-04
Ґрунт для пластику 
Mixon Plastofix прозорий 
(аерозоль)

0,4 л 12 151,70 4,100

340-01-05 Ґрунт для пластику  
Mixon Plastofix проз.

0,5 л 12 103,60 2,800

340-01-1 1 л 12 199,80 5,400

Серія Silver Line

115

321-01-08
Акриловий 
ґрунт Silver 
Line Mixon 
3+1

сірий 0,8 л 6 222,00 6,000

321-02-08 білий 0,8 л 6 222,00 6,000

321-03-08 чорний 0,8 л 6 222,00 6,000

321-04-08 жовтий 0,8 л 6 222,00 6,000

321-05-08 червон. 0,8 л 6 222,00 6,000

PR-723-03
Затверджувач М-723 
для 3+1

0,26 л 12 133,20 3,600

115

PR-521-08
Акриловий 
ґрунт Silver 
Line Mixon 
5+1

сірий 0,8 л 6 270,10 7,300

521-02-08 білий 0,8 л 6 270,10 7,300

PR-522-08 чорний 0,8 л 6 270,10 7,300

521-04-08 жовтий 0,8 л 6 270,10 7,300

521-05-08 червон. 0,8 л 6 270,10 7,300

PR-724-02
Затверджувач М-724 
для 5+1

0,16 л 8 92,50 2,500

115 961-01-08
Ґрунт для кольорових 
металів Etch Primer 
961

0,8 л 6 181,30 4,900

Курс EUR: 38,00

Курс EUR: 37,00

Курс EUR: 38,00

Курс EUR: 37,00

Ціни актуальні з 29.03.2022 р.

Ціни актуальні з 13.06.2022 р.

Ціни актуальні з 13.06.2022 р.

Ціни актуальні з 17.04.2022 р.
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Серія Car Refinish

100
201-01-1

Автолак Mixon Clearcoat 
2:1

1 л 6 296,00 8,000

211-01-05 Затверджувач Mixon  
Hardener 2:1 0,5 л 6 222,00 6,000

Серія Silver Line

115

PR-231-08
Акриловий лак Mixon 
2+1 MS-231

0,8 л 6 362,60 9,800

PR-725-04
Затверджувач М-725 
для MS-231

0,4 л 12 225,70 6,100

115

PR-241-08
Акриловий лак Mixon 2+1 
HS-241

0,8 л 6 377,40 10,200

PR-726-04
Затверджувач М-726 
для HS-241

0,4 л 12 240,50 6,500

Лаки
№
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100

950-01-1
Антигравій 
Mixon 950

чорний 1 л 6 185,00 5,000

950-02-1 сірий 1 л 6 185,00 5,000

950-03-1 білий 1 л 6 185,00 5,000

100

550-01-1
Антигравій 
Mixon 550

чорний 1 кг 6 203,50 5,500

550-02-1 сірий 1 кг 6 203,50 5,500

550-03-1 білий 1 кг 6 203,50 5,500

100
930-01-2

Мастика Mixon 930 
чорна

2,5 кг 4 181,30 4,900

930-01-5 5 кг 3 358,90 9,700

100 770-01-1
Очищувач силікону 
Mixon Cleaner 770

1 л 12 188,70 5,100

Антигравій, мастика та очищувачі

Курс EUR: 37,00

Курс EUR: 37,00

Курс EUR: 37,00Ціни актуальні з 29.03.2022 р.

Ціни актуальні з 29.03.2022 р.

Ціни актуальні з 17.04.2022 р.
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115

M341-08G Фарба для 
пластику  
Mixon Silver 
Line Bumper 
Paint 341

Сіра 0,75 л 6 303,40 8,200

M341-08 Чорна 0,75 л 6 303,40 8,200

115 310-01-1

Фарба для 
дисків
Mixon Silver 
Line 
Wheel paint

Срібляс. 0,75 л 6 333,00 9,000

Фарба для бампера та дисків
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гр
уп

.
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EUR

100

720-02-05 Затверджувач 
акриловий 
Mixon Hardener 720 
стандарт

0,5 л 12 244,20 6,600

720-01-1 1 л 12 477,30 12,900

721-01-05

Затверджувач 
акриловий 
Mixon Hardener 721 
повільний

0,5 л 12 244,20 6,600

100

740-01-05

Розріджувач 
акриловий Mixon Thin-
ner 740 стандарт

0,5 л 12 96,20 2,600

740-01-1 1 л 12 173,90 4,700

740-01-5 5 л 12 762,20 20,600

100

760-02-05
Розріджувач 
синтетичний Mixon 
Thinner 760

0,5 л 12 88,80 2,400

760-01-1 1 л 12 173,90 4,700

100

780-01-05
Розріджувач для бази 
металік Mixon Thinner 
780

0,5 л 12 133,20 3,600

780-01-1 1 л 12 259,00 7,000

Затверджувачі та розчинники
Курс EUR: 37,00

Курс EUR: 37,00

ЦЦіни актуальні з 29.03.2022 р.

Ціни актуальні з 17.04.2022 р.
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Аерозольні автоемалі Uni Spray

116

510-01-05

А
ер

оз
. е

м
ал

ь 
U

ni
 S

pr
ay

 5
00

 м
л

Ґрунт сірий 0,5 л 12 118,80 3,600

510-02-05 Ґрунт коричневий 0,5 л 12 118,80 3,600

510-03-05 Золота для дисків 0,5 л 12 118,80 3,600

510-04-05 Срібло для дисків 0,5 л 12 118,80 3,600

510-05-05 Чорна глянсова 0,5 л 12 118,80 3,600

510-06-05 Біла глянсова 0,5 л 12 118,80 3,600

510-07-06 Чорна матова 0,5 л 12 118,80 3,600

510-08-06 Біла матова 0,5 л 12 118,80 3,600

510-09-06 Лак глянсовий 0,5 л 12 118,80 3,600

№
 

гр
уп

пы
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ак
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кі
л-
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в 
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РРЦ, 
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Аерозольні автоемалі Карс

112

500-01-05
А

ер
оз

. е
м

ал
ь 

К
ар

с 
50

0 
м

л Ґрунт сірий 0,5 л 6 120,00 3,582

500-04-05 Срібляста для дисків 0,5 л 6 120,00 3,582

500-05-05 Чорна глянсова 0,5 л 6 120,00 3,582

500-06-05 Біла глянсова 0,5 л 6 120,00 3,582

500-07-05 Чорна матова 0,5 л 6 120,00 3,582

500-09-05 Лак глянсовий 0,5 л 6 120,00 3,582

600-01-06

А
ер

оз
ол

ьн
а 

ем
ал

ь 
К

ар
с 

60
0 

м
л Ґрунт сірий 0,6 л 6 140,00 4,179

600-02-06 Ґрунт червоний 0,6 л 6 140,00 4,179

600-03-06 Срібляста для дисків 0,6 л 6 140,00 4,179

600-05-06 Чорна глянсова 0,6 л 6 140,00 4,179

600-06-06 Біла глянсова 0,6 л 6 140,00 4,179

600-07-06 Чорна матова 0,6 л 6 140,00 4,179

600-08-06 Біла матова 0,6 л 6 140,00 4,179

600-09-06 Лак глянсовий 0,6 л 6 140,00 4,179

Аерозольні автоемалі

Курс USD: 33,00

Курс EUR: 33,50Ціни актуальні з 16.06.2021 р.

Ціни актуальні з 20.03.2022 р.
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Аерозольні автоемалі Acryl

104
MA--
BAL

Аерозольна автоемаль 
Mixon Спрей Акрил

0,4 л 12 105,00 3,134

MA201BAL Біла 201

MA233BAL Біла 233

MAGAZBAL Біла газ

MA202BAL Снігова біла 202

MA105BAL Офелія 105

MA108BAL Лілія 108

MA203BAL Жасмин 203

MA1021BAL Лотос 1021

MA295BAL Вершково білий. 295

MA215BAL Сафарі 215

MA1265BAL Попіл 1265

MAWNBAL Біла ніч

MA671BAL Світло сіра 671

MA605BAL Нарва 605

MA1110BAL Сіра 1110

MADINBAL Дінго 610

MA235BAL Бежева 235

MA236BAL Бежева 236

MA237BAL Пісок 237

MA405BAL Арахіс 405

MA509BAL Темно бежева 509

MA500BAL Таврія 500

MA793BAL Темно коричневий. 793

MA228BAL Чайна троянда 228

MA210BAL Примула 210

MA120BAL Гобі 120

MA225BAL Жовта 225

MA1035BAL Жовта 1035

MA28BAL Апельсин 28

MA1025BAL Помаранчева 1025

MA208BAL Охра 208

MA551BAL Бізон 551

MA165BAL Корида 165

MA480BAL Бриз 480

MA427BAL Сіро блакитна 427

MASENBAL Сенеж

MA425BAL Адріатика 425

MA428BAL Медео 428

MA417BAL Піцунда 417

MA400BAL Босфор 400

MA481BAL Синя 481

MA1115BAL Синя 1115

MA403BAL Монте Карло 403

MA420BAL Балтика 420

MA447BAL Синя ніч 447

MA449BAL Океан 449

MA440BAL Атлантика 440

MA464BAL Валентина 464

MA404BAL Петергоф 404

MA406BAL Ірис 406

MA506BAL Гольфстрім 506

MAARGOBAL Арго

MA507BAL Наутілус 507

MA456BAL Темно синя 456

MA325BAL Липа зелена 325

MA373BAL Сіро зелена 373

MA340BAL Олива 340

MA330BAL Зелена 330

MA5835BAL Зелена 5835

MA302BAL Ліана 302

MA564BAL Кіпаріс 564

MA303BAL Хакі 303

MA394BAL Темно зелена 394

MA352BAL Кедр 352

MA353BAL Бальзам 353

MA806BAL Ялиця 806

MA307BAL Зелений сад 307

MA377BAL Мурена 377

MA121BAL Реклама 121

MA110BAL Рубін 110

MA1015BAL Червона 1015

MA170BAL Торнадо 170

MA309BAL Гренадер 309

MA118BAL Кармен 118

MA127BAL Вишня 127

MA180BAL Гранат 180

MA107BAL Баклажан 107

MA458BAL Муленруж 458

MA601BAL Чорна 601

MARAL3011SPBAL RAL3011SP

MARAL5005SPBAL RAL5005SP

MARAL7040SPBAL RAL7040SP

MARAL8014SPBAL RAL8014SP

MARAL9002SPBAL RAL9002SP

MARAL9003SPBAL RAL9003SP

Аерозольні автоемалі
Курс EUR: 33,50Ціни актуальні з 17.06.2021 р.
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уп
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Артикул Найменування Упак. кіл-ть  
в ящ.

РРЦ, 
грн.

РРЦ, 
EUR

Аерозольні автоемалі Metallic

104
MM--
BAL

Автоемаль Mixon Спрей 
Металік

0,4 л 12 135,00 4,030

MM100BAL Тріумф 100

MM102BAL Абрикос 102

MM104BAL Калина 104

MM105BAL Франконія 105

MM116BAL Корал 116

MM120BAL Майя 120

MM125BAL Антарес 125

MM128BAL Іскра 128

MM129BAL Вікторія 129

MM132BAL Вишня 132

MM133BAL Магія 133

MM145BAL Аметист 145

MM150BAL Дефіле 150

MM152BAL Паприка 152

MM190BAL Каліфорні. Мак 190

MM192BAL Портвейн 192

MM206BAL Тала вода 206

MM217BAL Мигдаль 217

MM218BAL Аеліта 218

MM230BAL Перли 230

MM239BAL Невада 239

MM245BAL Золота нива 245

MM257BAL Зірковий пил 257

MM262BAL Бронзове століття 262

MM270BAL Нефертіті 270

MM276BAL Приз 276

MM277BAL Антилопа 277

MM277LUXBAL Антилопа 277 lux

MM280BAL Міраж 280

MM281BAL Кристал 281

MM285BAL Джем 285

MM286BAL Опатия 286

MM290BAL Півден. хрест 290

MM301BAL Срібляс. Верба 301

MM305BAL Аспарагус 305

MM308BAL Осока 308

MM310BAL Валюта 310

MM311BAL Ігуана 311

MM322BAL Колумбійс.-Зел. 322

MM331BAL Золотий лист 331

MM331/СBAL Золотий лист 331/с

MM345BAL Оливкова 345

ММ347BAL Золото інків 347

ММ360BAL Сочі 360

ММ363BAL Цунамі 363

MM370BAL Корсика 370

MM371BAL Амулет 371

MM381BAL Кентавр 381

MM383BAL Ніагара 383

MM385BAL Смарагд 385

MM387BAL Папірус 387

MM391BAL Робін гуд 391

MM399BAL Тютюн 399

MM408BAL Чароїт 408

MM412BAL Регата 412

MM413BAL Крижаний 413

MM415BAL Електрон 415

MM416BAL Фея 416

MM419BAL Опал 419

MM421BAL Афаліна 421

MM426BAL Мускарі 426

MM446BAL Сапфір 446

MM448BAL Рапсодія 448

ММ451BAL Борівниця 451

ММ453BAL Капрі 453

MM460BAL Аквамарин 460

MM460LUXBAL Аквамарин 460 lux

MM473BAL Юпітер 473

MM482BAL Чорниця 482

MM483BAL Сіріус 483

MM487BAL Лагуна 487

MM495BAL Місячне світло 495

MM498BAL Лазурно синя 498

ММ499BAL Рів'єра 499

ММ502BAL Диня 502

ММ503BAL Акорд 503

ММ513BAL Чорні перли 513

ММ515BAL Ізабелла 515

MM602BAL Авантурин 602

MM606BAL Чумац. шлях 606

MM610BAL Рислінг 610

MM615BAL Полюс світу 615

ММ620BAL Мускат 620

MM626BAL Мокрий асфальт 626

MM628BAL Нептун 628

MM630BAL Кварц 630

MM635BAL Чорний шоколад 635

MM640BAL Срібляста 640

MM643BAL Орхідея 643

MM650BAL Совіньйон 650

MM651BAL Чорний трюфель 651

MM655BAL Вікінг 655

MM660BAL Альтаїр 660

MM665BAL Космос 665

MM670BAL Сандал 670

MM690BAL Сніжн. Корольова 690

MM795BAL Піран 795

MM963BAL Зелена 963

ММ03049BAL Зелена 03049

ММ50343BAL Синя 50343

ММ50411BAL Тайфун uni 50411

ММ70201BAL Срібна 70201

ММ80201BAL Срібна 80201

ММ813594BAL Крас. Рубін 813594

ММ871167BAL Паннакота 871167

ММ877052BAL Срібляста 877052

ММMORANOBAL Морано

ММSKATBAL Скат

ММPOZEBAL Посейдон

ММANTIKABAL Антика

ММADRIJABAL Адрія

ММBURANBAL Буран

ММCIKLONBAL Циклон

ММSILVERBAL Сільвер

ММLASBAL Лас-Вегас

ММOMEGABAL Омега

ММNAUTBAL Наутілус

ММANGBAL Ангара

ММOZEROBAL Озеро тахо

ММAJSBAL Айс

ММSREBRBAL Срібний іній

ММD01CBAL Чорна D01C

ММSABLEBAL Літній пісок H01

ММMALINABAL Малина R01

ММLY7PBAL AUDI LY7P

ММLB7ZBAL AUDI LB7Z

ММLC9ZBAL AUDI LC9Z

ММLY7TBAL AUDI LY7T

ММBMW181BAL BMW 181

ММBMW303BAL BMW 303

ММ70UBAL DAEWOO 70U

ММ74UBAL DAEWOO 74U

ММ88KBAL DAEWOO 88K

ММ91LBAL DAEWOO 91L

ММ92LBAL DAEWOO 92L

ММ92UBAL DAEWOO 92U

ММ95UBAL DAEWOO 95U

ММ97KBAL DAEWOO 97K

ММ61GBAL LOGAN 61G

ММ632BAL LOGAN 632

ММB66BAL LOGAN B66

ММF98BAL LOGAN F98

ММJ4BAL MAZDA J4

ММMERC735BAL MERCEDES 735

ММMERC744BAL MERCEDES 744

ММMERC189BAL MERCEDES 189

MММERC199BAL MERCEDES 199

ММA19BAL MITSUBISHI A19

MМH81BAL MITSUBISHI H81

ММR25BAL MITSUBISHI R25

ММS74BAL MITSUBISHI S74

ММKL0BAL NISSAN KL0

ММTOY199BAL TOYOTA 199

ММTOY1C0BAL TOYOTA 1C0

ММTOY1C8BAL TOYOTA 1C8

ММTOY1E3BAL TOYOTA 1E3

ММTOY1F7BAL TOYOTA 1F7

ММTOY3K1BAL TOYOTA 3K1

ММTOY6M1BAL TOYOTA 6M1

ММTOY742BAL TOYOTA 742

Аерозольні автоемалі
Курс EUR: 33,50Ціни актуальні з 17.06.2021 р.
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MA201 Автоемаль Mixon Акрил біла 201 6 473,60 12,800

MA233 Автоемаль Mixon Акрил біла 233 6 473,60 12,800

MA202 Автоемаль Mixon Акрил сніжно-біла 202 6 473,60 12,800

MA203 Автоемаль Mixon Акрил жасмин 203 6 473,60 12,800

MA1021 Автоемаль Mixon Акрил лотос 1021 6 473,60 12,800

MA295 Автоемаль Mixon Акрил вершково біла 295 6 473,60 12,800

MA215 Автоемаль Mixon Акрил сафарі 215 6 473,60 12,800

MA671 Автоемаль Mixon Акрил світло-сіра 671 6 473,60 12,800

MA605 Автоемаль Mixon Акрил нарва 605 6 473,60 12,800

MA610 Автоемаль Mixon Акрил динго 610 6 473,60 12,800

MA235 Автоемаль Mixon Акрил бежева 235 6 473,60 12,800

MA236 Автоемаль Mixon Акрил бежева 236 6 473,60 12,800

MA509 Автоемаль Mixon Акрил темно бежева 509 6 473,60 12,800

MA793 Автоемаль Mixon Акрил темно-коричнева 793 6 473,60 12,800

MA228 Автоемаль Mixon Акрил чайна троянда 228 6 473,60 12,800

MA210 Автоемаль Mixon Акрил примула 210 6 473,60 12,800

MA225 Автоемаль Mixon Акрил жовта 225 6 473,60 12,800

MA1023 Автоемаль Mixon Акрил жовта 1023 6 629,00 17,000

MA1035 Автоемаль Mixon Акрил жовта 1035 6 580,90 15,700

MA1025 Автоемаль Mixon Акрил помаранчева 1025 6 629,00 17,000

MA208 Автоемаль Mixon Акрил охра 208 6 473,60 12,800

MA165 Автоемаль Mixon Акрил корида 165 6 518,00 14,000

MA427 Автоемаль Mixon Акрил сіро блакитна 427 6 473,60 12,800

MA425 Автоемаль Mixon Акрил адріатика 425 6 473,60 12,800

MA428 Автоемаль Mixon Акрил медео 428 6 473,60 12,800

MA417 Автоемаль Mixon Акрил піцунда 417 6 473,60 12,800

MA400 Автоемаль Mixon Акрил босфор 400 6 580,90 15,700

MA1115 Автоемаль Mixon Акрил синя 1115 6 580,90 15,700

MA403 Автоемаль Mixon Акрил монте карло 403 6 473,60 12,800

MA420 Автоемаль Mixon Акрил балтика 420 6 473,60 12,800

MA447 Автоемаль Mixon Акрил синя ніч 447 6 580,90 15,700

MA449 Автоемаль Mixon Акрил океан 449 6 518,00 14,000

MA464 Автоемаль Mixon Акрил валентина 464 6 473,60 12,800

MA506 Автоемаль Mixon Акрил гольфстрім 506 6 473,60 12,800

MA456 Автоемаль Mixon Акрил темно синя 456 6 580,90 15,700

MA325 Автоемаль Mixon Акрил липа зелена 325 6 473,60 12,800

MA564 Автоемаль Mixon Акрил кипарис 564 6 473,60 12,800

MA303 Автоемаль Mixon Акрил хакі 303 6 473,60 12,800

MA394 Автоемаль Mixon Акрил темно-зелена 394 6 580,90 15,700

MA25656 Автоемаль Mixon Акрил зелена 25656 6 580,90 15,700

MA307 Автоемаль Mixon Акрил зелений сад 307 6 473,60 12,800

MA377 Автоемаль Mixon Акрил мурена 377 6 473,60 12,800

MA121 Автоемаль Mixon Акрил реклама 121 6 580,90 15,700

MA110 Автоемаль Mixon Акрил рубін 110 6 580,90 15,700

MA1015 Автоемаль Mixon Акрил червона 1015 6 629,00 17,000

MA170 Автоемаль Mixon Акрил торнадо 170 6 629,00 17,000

MA309 Автоемаль Mixon Акрил гренадер 309 6 629,00 17,000

MA118 Автоемаль Mixon Акрил кармен 118 6 629,00 17,000

MA127 Автоемаль Mixon Акрил вишня 127 6 629,00 17,000

MA180 Автоемаль Mixon Акрил гранат 180 6 629,00 17,000

MA107 Автоемаль Mixon Акрил баклажан 107 6 629,00 17,000

MA601 Автоемаль Mixon Акрил чорна 601 6 473,60 12,800

MA480 Автоемаль Mixon Акрил бриз 480 6 473,60 12,800

MA458 Автоемаль Mixon Акрил муленруж 458 6 518,00 14,000

Акрилова фарба
Курс EUR: 37,00Ціни актуальні з 25.03.2022 р.
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MS201 Автоемаль Mixon Синтетик Біла 201 6 392,00 10,595
MS233 Автоемаль Mixon Синтетик Біла 233 6 392,00 10,595
MSGAZ Автоемаль Mixon Синтетик Біла Газ 6 392,00 10,595
MS202 Автоемаль Mixon Синтетик Сніжно Біла 202 6 392,00 10,595
MS105 Автоемаль Mixon Синтетик Офелія 105 6 392,00 10,595
MS108 Автоемаль Mixon Синтетик Лілія 108 6 392,00 10,595
MS203 Автоемаль Mixon Синтетик Жасмин 203 6 392,00 10,595

MS1021 Автоемаль Mixon Синтетик Лотос 1021 6 392,00 10,595
MS295 Автоемаль Mixon Синтетик Вершково Біла 295 6 392,00 10,595
MS215 Автоемаль Mixon Синтетик Сафарі 215 6 392,00 10,595

MS1265 Автоемаль Mixon Синтетик Попел 1265 6 432,00 11,676
MSWN Автоемаль Mixon Синтетик Біла Ніч 6 392,00 10,595
MS671 Автоемаль Mixon Синтетик Світло Сіра 671 6 392,00 10,595
MS605 Автоемаль Mixon Синтетик Нарва 605 6 392,00 10,595

MS1110 Автоемаль Mixon Синтетик Сіра 1110 6 392,00 10,595
MSDIN Автоемаль Mixon Синтетик Дінго 610 6 392,00 10,595
MS235 Автоемаль Mixon Синтетик Бежева 235 6 392,00 10,595
MS236 Автоемаль Mixon Синтетик Бежева 236 6 392,00 10,595
MS237 Автоемаль Mixon Синтетик Пісок 237 6 392,00 10,595
MS405 Автоемаль Mixon Синтетик Арахіс 405 6 392,00 10,595
MS509 Автоемаль Mixon Синтетик Темно Бежева 509 6 392,00 10,595
MS500 Автоемаль Mixon Синтетик Таврія 500 6 392,00 10,595
MS793 Автоемаль Mixon Синтетик Темно Коричнева 793 6 392,00 10,595
MS228 Автоемаль Mixon Синтетик Чайна Троянда 228 6 432,00 11,676
MS210 Автоемаль Mixon Синтетик Примула 210 6 392,00 10,595
MS120 Автоемаль Mixon Синтетик Гобі 120 6 392,00 10,595
MS225 Автоемаль Mixon Синтетик Жовта 225 6 392,00 10,595

MS1035 Автоемаль Mixon Синтетик Жовта 1035 6 432,00 11,676
MS28 Автоемаль Mixon Синтетик Апельсин 28 6 432,00 11,676

MS1025 Автоемаль Mixon Синтетик Помаранчева 1025 6 510,00 13,784
MS208 Автоемаль Mixon Синтетик Охра 208 6 392,00 10,595
MS551 Автоемаль Mixon Синтетик Бізон 551 6 392,00 10,595
MS165 Автоемаль Mixon Синтетик Коріда 165 6 432,00 11,676
MS480 Автоемаль Mixon Синтетик Бриз 480 6 432,00 11,676
MS427 Автоемаль Mixon Синтетик Сіро Блакитна 427 6 392,00 10,595
MSSEN Автоемаль Mixon Синтетик Сенеж 6 432,00 11,676
MS425 Автоемаль Mixon Синтетик Адріатика 425 6 392,00 10,595
MS428 Автоемаль Mixon Синтетик Медео 428 6 392,00 10,595
MS417 Автоемаль Mixon Синтетик Піцунда 417 6 392,00 10,595
MS400 Автоемаль Mixon Синтетик Босфор 400 6 392,00 10,595
MS481 Автоемаль Mixon Синтетик Синя 481 6 392,00 10,595

MS1115 Автоемаль Mixon Синтетик Синя 1115 6 392,00 10,595
MS403 Автоемаль Mixon Синтетик Монте Карло 403 6 392,00 10,595
MS420 Автоемаль Mixon Синтетик Балтика 420 6 392,00 10,595
MS447 Автоемаль Mixon Синтетик Синя Ніч 447 6 432,00 11,676
MS449 Автоемаль Mixon Синтетик Океан 449 6 473,00 12,784
MS440 Автоемаль Mixon Синтетик Атлантика 440 6 432,00 11,676
MS464 Автоемаль Mixon Синтетик Валентина 464 6 392,00 10,595
MS404 Автоемаль Mixon Синтетик Петергоф 404 6 392,00 10,595
MS406 Автоемаль Mixon Синтетик Іріс 406 6 392,00 10,595
MS506 Автоемаль Mixon Синтетик Гольфстрім 506 6 392,00 10,595

MSARGO Автоемаль Mixon Синтетик Арго 6 392,00 10,595
MS507 Автоемаль Mixon Синтетик Наутілус 507 6 392,00 10,595
MS456 Автоемаль Mixon Синтетик Темно Синя 456 6 392,00 10,595
MS325 Автоемаль Mixon Синтетик Липа Зелена 325 6 392,00 10,595
MS373 Автоемаль Mixon Синтетик Серо Зелена 373 6 392,00 10,595
MS340 Автоемаль Mixon Синтетик Оліва 340 6 392,00 10,595
MS330 Автоемаль Mixon Синтетик Зелена 330 6 392,00 10,595

MS5835 Автоемаль Mixon Синтетик Зелена 5835 6 432,00 11,676
MS302 Автоемаль Mixon Синтетик Ліана 302 6 432,00 11,676
MS564 Автоемаль Mixon Синтетик Кіпаріс 564 1Л 6 392,00 10,595
MS303 Автоемаль Mixon Синтетик Хакі 303 6 392,00 10,595
MS394 Автоемаль Mixon Синтетик Темно Зелена 394 6 392,00 10,595
MS352 Автоемаль Mixon Синтетик Кедр 352 6 392,00 10,595
MS353 Автоемаль Mixon Синтетик Бальзам 353 6 432,00 11,676
MS806 Автоемаль Mixon Синтетик Ялиця 806 6 392,00 10,595
MS307 Автоемаль Mixon Синтетик Зелений Сад 307 6 392,00 10,595
MS377 Автоемаль Mixon Синтетик Мурена 377 6 392,00 10,595
MS121 Автоемаль Mixon Синтетик Реклама 121 6 510,00 13,784
MS110 Автоемаль Mixon Синтетик Рубін 110 6 473,00 12,784

MS1015 Автоемаль Mixon Синтетик Червона 1015 6 510,00 13,784
MS170 Автоемаль Mixon Синтетик Торнадо 170 6 473,00 12,784
MS309 Автоемаль Mixon Синтетик Гренадер 309 6 473,00 12,784
MS118 Автоемаль Mixon Синтетик Кармен 118 6 473,00 12,784
MS127 Автоемаль Mixon Синтетик Вишня 127 6 473,00 12,784
MS180 Автоемаль Mixon Синтетик Гранат 180 6 510,00 13,784
MS107 Автоемаль Mixon Синтетик Баклажан 107 6 473,00 12,784
MS458 Автоемаль Mixon Синтетик Муленруж 458 6 432,00 11,676
MS601 Автоемаль Mixon Синтетик Чорна 601 6 340,00 9,189
MS147 Автоемаль Mixon Синтетик Mercedes 147 6 340,00 9,189

Алкідна автофарба
Курс EUR: 37,00Ціни актуальні з 24.03.2022 р.
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MM100 Mixon Металік Тріумф 100 6 1006,40 27,200
MM102 Mixon Металік Абрикос 102 6 925,00 25,000
MM104 Mixon Металік Калина 104 6 925,00 25,000
MM105 Mixon Металік Франконія 105 6 777,00 21,000
MM116 Mixon Металік Корал 116 6 643,80 17,400
MM120 Mixon Металік Майя 120 6 677,10 18,300
MM125 Mixon Металік Антарес 125 6 991,60 26,800
MM128 Mixon Металік Іскра 128 6 725,20 19,600
MM129 Mixon Металік Вікторія 129 6 758,50 20,500
MM132 Mixon Металік Вишня 132 6 758,50 20,500
MM133 Mixon Металик Магія 133 6 629,00 17,000
MM145 Mixon Металік Аметист 145 6 643,80 17,400
MM150 Mixon Металик Дефіле 150 6 777,00 21,000
MM152 Mixon Металік Паприка 152 6 777,00 21,000
MM190 Mixon Металік Каліфорн. Мак 190 6 973,10 26,300
MM192 Mixon Металік Портвейн 192 6 973,10 26,300
ММ206 Mixon Металік Тала Вода 206 6 777,00 21,000
MM217 Mixon Металик Мигдаль 217 6 691,90 18,700
MM218 Mixon Металік Аеліта 218 6 825,10 22,300
MM230 Mixon Металік Перли 230 6 691,90 18,700
MM239 Mixon Металік Невада 239 6 906,50 24,500
MM245 Mixon Металик Золота Нива 245 6 691,90 18,700
MM257 Mixon Металік Зірковий Пил 257 6 906,50 24,500
MM262 Mixon Металік Бронзовий Вік 262 6 791,80 21,400
MM270 Mixon Металік Нефертіті 270 6 629,00 17,000
MM276 Mixon Металик Приз 276 6 562,40 15,200
MM277 Mixon Металик Антилопа 277 6 610,50 16,500

MM277LUX Mixon Металік Антилопа 277 Lux 6 610,50 16,500
MM280 Mixon Металік Міраж 280 6 658,60 17,800
MM281 Mixon Металік Кристал 281 6 658,60 17,800
MM285 Mixon Металік Джем 285 6 925,00 25,000
MM286 Mixon Металік Опатия 286 6 643,80 17,400
MM290 Mixon Металик Південний Хрест 290 6 806,60 21,800
MM301 Mixon Металік Срібляста Верба 301 6 677,10 18,300
ММ305 Mixon Металік Аспарагус 305 6 858,40 23,200
MM308 Mixon Металік Осока 308 6 758,50 20,500
MM310 Mixon Металік Валюта 310 6 592,00 16,000
MM311 Mixon Металік Ігуана 311 6 691,90 18,700
MM322 Mixon Металік Колумб.-Зел. 322 6 777,00 21,000
MM331 Mixon Металик Золотий Лист 331 6 677,10 18,300

MM331/С Mixon Металик Золотий Лист 331/С 6 677,10 18,300
MM345 Mixon Металік Оливкова 345 6 725,20 19,600
ММ347 Mixon Металик Золото Інків 347 6 758,50 20,500
ММ360 Mixon Металік Сочі 360 6 740,00 20,000
ММ363 Mixon Металік Цунамі 363 6 629,00 17,000
MM370 Mixon Металик Корсика 370 6 610,50 16,500
MM371 Mixon Металік Амулет 371 6 643,80 17,400
MM381 Mixon Металік Кентавр 381 6 939,80 25,400
MM383 Mixon Металік Ніагара 383 6 629,00 17,000
MM385 Mixon Металік Смарагд 385 6 629,00 17,000
MM387 Mixon Металік Папірус 387 6 629,00 17,000
MM391 Mixon Металік Робін Гуд 391 6 758,50 20,500
MM399 Mixon Металик Тютюн 399 6 592,00 16,000
MM408 Mixon Металік Чароїт 408 6 592,00 16,000
MM412 Mixon Металік Регата 412 6 906,50 24,500
MM413 Mixon Металік Крижаний 413 6 839,90 22,700
MM415 Mixon Металік Електрон 415 6 577,20 15,600
MM416 Mixon Металік Фея 416 6 629,00 17,000
MM419 Mixon Металік Опал 419 6 562,40 15,200
MM421 Mixon Металік Афаліна 421 6 610,50 16,500
MM426 Mixon Металік Мускарі 426 6 839,90 22,700

Курс EUR: 37,00Ціни актуальні з 25.03.2022 р.
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MM445 Mixon Металик Синя 445 1Л 6 691,90 18,700
MM446 Mixon Металік Сапфір 446 6 691,90 18,700
MM448 Mixon Металік Рапсодія 448 6 643,80 17,400
ММ451 Mixon Металик Боровниця 451 6 610,50 16,500
ММ453 Mixon Металік Капрі 453 6 629,00 17,000
MM460 Mixon Металік Аквамарин 460 6 610,50 16,500

MM460LUX Mixon Металік Аквамарин 460 Lux 6 610,50 16,500
MM473 Mixon Металік Юпітер 473 6 710,40 19,200
MM482 Mixon Металик Чорниця 482 6 973,10 26,300
MM483 Mixon Металік Сіріус 483 6 958,30 25,900
MM487 Mixon Металік Лагуна 487 6 592,00 16,000
MM495 Mixon Металік Місячне Світло 495 6 873,20 23,600
MM498 Mixon Металік Лазурно Синя 498 6 610,50 16,500
ММ499 Mixon Металік Рів'єра 499 6 610,50 16,500
ММ502 Mixon Металик Диня 502 6 858,40 23,200
ММ503 Mixon Металік Акорд 503 6 873,20 23,600
ММ513 Mixon Металік Чорний Перли 513 6 873,20 23,600
ММ515 Mixon Металік Ізабелла 515 6 973,10 26,300
MM602 Mixon Металік Авантурин 602 6 577,20 15,600
MM606 Mixon Металик Чумацький Шлях 606 6 610,50 16,500
MM610 Mixon Металік Рислінг 610 6 839,90 22,700
MM615 Mixon Металік Полюс Світу 615 6 825,10 22,300
ММ620 Mixon Металік Мускат 620 6 873,20 23,600
MM626 Mixon Металік Мокрий Асфальт 626 6 562,40 15,200
MM628 Mixon Металік Нептун 628 6 562,40 15,200
MM630 Mixon Металік Кварц 630 6 562,40 15,200
MM635 Mixon Металік Чорний Шоколад 635 6 825,10 22,300
MM640 Mixon Металік Срібляста 640 6 577,20 15,600
MM643 Mixon Металік Орхідея 643 6 906,50 24,500
MM650 Mixon Металік Совіньйон 650 6 906,50 24,500
MM651 Mixon Металік Чорний Трюфель 651 6 858,40 23,200
MM655 Mixon Металік Вікінг 655 6 758,50 20,500
MM660 Mixon Металік Альтаїр 660 6 888,00 24,000
MM665 Mixon Металік Космос 665 6 906,50 24,500
MM670 Mixon Металік Сандал 670 6 577,20 15,600
MM690 Mixon Металік Снігова Королева 690 6 629,00 17,000
MM795 Mixon Металік Піран 795 6 873,20 23,600
MM963 Mixon Металик Зелена 963 6 658,60 17,800

ММ03049 Mixon Металик Зелена 03049 6 691,90 18,700
ММ50343 Mixon Металик Синя 50343 6 740,00 20,000
ММ50411 Mixon Металік ТайфунUni 50411 6 825,10 22,300
ММ70201 Mixon Металик Срібна 70201 6 610,50 16,500
ММ80201 Mixon Металик Срібна 80201 6 691,90 18,700

ММ813594 Mixon Металік Червоний Рубін 813594 6 839,90 22,700
ММ871167 Mixon Металик Паннакота 871167 6 758,50 20,500
ММ877052 Mixon Металік Сільвер Срібло. 877052 6 691,90 18,700
MMMORANO Mixon Металік Морано 6 710,40 19,200

MMSKAT Mixon Металік Скат 6 577,20 15,600
MMPOZEJDON Mixon Металік Посейдон 6 592,00 16,000

MMANTIKA Mixon Металік Антика 6 858,40 23,200
MMADRIJA Mixon Металік Адрія 6 839,90 22,700
MMBURAN Mixon Металік Буран 6 592,00 16,000
MMCIKLON Mixon Металик Циклон 6 806,60 21,800
MMSILVER Mixon Металік Сільвер 6 592,00 16,000
MMVEGAS Mixon Металік Лас Вегас 6 873,20 23,600
MMOMEGA Mixon Металік Омега 6 906,50 24,500
MMNAUTILUS Mixon Металік Наутілус 6 873,20 23,600

MMANGARA Mixon Металік Ангара 6 825,10 22,300
MMOZERO Mixon Металік Озеро Тахо 6 873,20 23,600
MMAJS Mixon Металік Айс 6 873,20 23,600
MMINJE Mixon Металік Срібний Іней 6 873,20 23,600

Автофарба металік
Курс EUR: 37,00Ціни актуальні з 25.03.2022 р.
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MMD01 Mixon Металік Чорна D01 6 858,40 23,200
MMH01 Mixon Металік Літній Пісок H01 6 839,90 22,700
MMR01 Mixon Металик Малина R01 6 725,20 19,600
MMLY7P Mixon Металік Audi Ly7p 6 888,00 24,000
MMLB7Z Mixon Металік Audi Lb7z 6 873,20 23,600
MMLC9Z Mixon Металік Audi Lc9z 6 740,00 20,000
MMLY7T Mixon Металік Audi Ly7t 6 825,10 22,300

MMBMW181 Mixon Металик Bmw 181 6 873,20 23,600
MMBMW303 Mixon Металик Bmw 303 6 858,40 23,200

MM70U Mixon Металік Daewoo 70U 6 939,80 25,400
MM74U Mixon Металік Daewoo 74U 6 873,20 23,600
MM88K Mixon Металік Daewoo 88K 6 925,00 25,000
MM91L Mixon Металік Daewoo 91L 6 740,00 20,000
MM92L Mixon Металік Daewoo 92L 6 758,50 20,500
MM92U Mixon Металік Daewoo 92U 6 629,00 17,000
MM95U Mixon Металік Daewoo 95U 6 629,00 17,000
MM97K Mixon Металік Daewoo 97K 6 858,40 23,200
MM61G Mixon Металік Logan 61G 6 740,00 20,000
MM632 Mixon Металік Logan 632 6 691,90 18,700
MMB66 Mixon Металік Logan B66 6 758,50 20,500
MMF98 Mixon Металік Logan F98 6 710,40 19,200
MMJ4 Mixon Металик Mazda J4 6 958,30 25,900

MM735 Mixon Металік Mercedes 735 6 740,00 20,000
MM744 Mixon Металік Mercedes 744 6 791,80 21,400
MM189 Mixon Металік Mercedes 189 6 825,10 22,300

MM199M Mixon Металік Mercedes 199 6 777,00 21,000
MMA19 Mixon Металик Mitsubishi A19 6 791,80 21,400
MMH81 Mixon Металик Mitsubishi H81 6 725,20 19,600
MMR25 Mixon Металик Mitsubishi R25 6 1036,00 28,000
MMS74 Mixon Металик Mitsubishi S74 6 725,20 19,600
MMKL0 Mixon Металик Nissan Kl0 6 791,80 21,400
MM199T Mixon Металік Toyota 199 6 806,60 21,800
MM1C0 Mixon Металік Toyota 1C0 6 825,10 22,300
MM1C8 Mixon Металік Toyota 1C8 6 825,10 22,300
MM1E3 Mixon Металік Toyota 1E3 6 973,10 26,300
MM1F7 Mixon Металік Toyota 1F7 6 740,00 20,000
MM3K1 Mixon Металік Toyota 3K1 6 973,10 26,300
MM6M1 Mixon Металік Toyota 6M1 6 873,20 23,600
MM742 Mixon Металік Toyota 742 6 806,60 21,800
MM062 Mixon Металік Toyota 062 6 825,10 22,300

Автофарба металік
Курс EUR: 37,00Ціни актуальні з 25.03.2022 р.


